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ODE, ikinci İSO 500 listesinde  
tam 193 sıra birden tırmandı 

 
Yalıtım sektöründe öncülük bayrağını yeni yatırımlarla daha yükseğe 
taşıyan ODE Yalıtım,  geçen  yıl  454.  sırada  yer  aldığı  İSO  İkinci  500 
Büyük  Sanayi  Kuruluşu  listesinde,  bu  yıl  261.  sıraya  yükselerek 
önemli bir başarıya imza attı.  
 

Geçtiğimiz  yıl  temelini  attığı  ve  toplam  40  milyon  dolara  mal  olması  planlanan 
Çorlu’daki  camyünü  fabrikasını  ekim  ayında devreye  almaya  hazırlanan,  ürünleri 
hedef  pazarlarda  birbiri  ardına  tescil  edilen ODE Yalıtım,  sektördeki  atılımlarının 
karşılığını ilk olarak İSO İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu listesinde 193 sıra birden 
yükselerek yer aldı. 
 
ODE, Türkiye’nin devleri arasında 
“Aşkımız  Yalıtım”  sloganıyla  hayata  geçirdiği  yenilikçi  yüzü  ve  sektör  açısından 
büyük  önem  taşıyan  yatırımlarıyla  dünya  markası  olma  yolunda  kararlılıkla 
ilerleyen  ODE,  Türkiye’nin  önde  gelen  sanayicileri  arasında  yer  almanın 
mutluluğunu yaşıyor. 
 
ODE Yalıtım Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, “Geçtiğimiz yıl  ilk kez 454. 
sıradan  girmeyi  başardığımız  ‘Türkiye’nin  İkinci  500  Büyük  Sanayi  Kuruluşu’ 
listesinde  bu  yıl  261.  sıraya  yerleştik.  Bu  sonuç,  bizlere ODE  olarak  doğru  yolda 
olduğumuzu  gösterdi.  ODE  Yalıtım,  kuruluşunun  22.  yılında,  Türkiye’nin  önde 
gelen  sanayi  kuruluşları  arasındaki  yerini  perçinlemeye  başladı.  ODE’yi 
kurduğumuz  yıllardaki  hayallerimiz  bugün  bir  bir  hayata  geçiyor.  Sanayi  devleri 
arasındaki  tırmanışımız  devam  edecek.  Yeni  hedefimiz,  ikinci  İSO  500  listesinde 
zirveye yerleşmek” şeklinde konuştu. 
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ODE Yalıtım A.Ş. hakkında 
ODE Yalıtım Sanayi ve Ticaret A.Ş.,  inşaat sektöründe  taahhüt  faaliyetlerinde bulunmak üzere 1986 
yılında kuruldu. 1990 yılında  ithalatçı, 1996’da  ise üretici kimliğine kavuşan ODE, 120.000 m² açık, 
35.000 m² kapalı alana sahip 5 modern üretim tesisi (ODEflex Üretim Tesisi, ODE R‐flex Üretim Tesisi, 
ODE Isıpan Üretim Tesisi, ODE Ductflex Üretim Tesisi, ODE Membran Üretim Tesisi), 4.000’den fazla 
ürün çeşidi, yaygın bayi ağı ve uzman personeli ile yalıtım sektörünün en büyük üreticileri arasında 
yer almaktadır. Modern üretim tesislerinde gerçekleştirdiği üretimlerle ve farklı kullanım alanları için 
değişik  özelliklere  sahip  geniş  bir  ürün  gamı  ile  büyük  bir  üretici  konumda  olup,  yapı  ve  tesisat 
sektöründe kullanılan  tüm malzemeleri bünyesinde bulundurmaktadır. Modern üretim  tesislerinde 
yaptığı kaliteli üretimlerin yanı  sıra ODE,  2005 yılında hizmete giren  15.000 m² kapalı  alana  sahip 
lojistik merkeziyle de sevkıyat ve depolama konularında sektöründe lider konumdadır. 2007 yılında 
İş Girişim  Sermayesi’nin %17  oranında  sermaye  ortaklığıyla  40 milyon dolarlık Cam Yünü üretim 
tesisi yatırımı gerçekleştirmiştir. 
 

 
 


